Winni przekroczenia powyżej przytoczonych postanowień obowiązujących podlegają w drodze administracyjnej aresztowi do 3 miesięcy lub karze pieniężnej do 500 rb.

Do decydowania spraw wynikających z powyższych postanowień upoważnieni zostali gubernatorzy i oberpolicmajster m. Warszawy.

M. Warszawa 1 grudnia (18 listopada) 1905 r.

Podpisał: general-gubernator warszawski general-adjutant

Skalton.

Zdawałoby się, że wobec Najwyższego Manifestu z dnia 30 października r. b. wszystkie te postanowienia chwilowe straciły moc obowiązującą, okazuje się, że w różnych okazyjach mają one jeszcze znaczenie dla naszych władz rządzących.